
UCHWAŁA NR XLVIII/249/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenie „LGD Działaj 
z Nami”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
z 2013r. poz. 594, ze zmianami w 2013r. poz. 645, poz. 1318; w 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 62 ust. 1 lit. b 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005r. w sprawie wsparcia rozwoju obszarów 
wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) (Dz. Urz. UE L 
277 z 21.10.2005, str. 1) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. Nr 
64 poz. 427, z 2008r. Nr 98, poz. 634) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis §4 uchwały Nr  XXXIX/209/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2009r.  
nadając mu brzmienie:

„Wyznacza się Wójta Gminy Zwierzyn do reprezentowania Gminy Zwierzyn w LGD Stowarzyszenie „LGD 
Działaj z Nami””.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 07C0D40C-664B-47E2-9114-B884ED5EAE52 Strona 1 z 1




